
Obsah

Pozvánka na Shromáždění delegátů Soudcovské unie ČR
Slovo soudce
OSN a EU - standardy nezávislosti soudců a soudnictví
(jUDr Martina Radkova, Ph.D.)

Rozhovor
s Danielou Zemanovou
(Připravil Mgr Petr Černý)

Články
K postupu obecných soudů při rozhodování podle § 85b tr. ř.
(Mgr Martin Pospíšil)
Komparace kritérií a postupů při výběru a jmenování nových soudců ve vybraných státech Evropy
(prof Karel Klima)

Judikatura
Přehled aktuální judikatury Nejvyššiho soudu k náhradě nemajetkové újmy při zvlášt závažném poškození zdraví blízké osoby (§ 2959 o. z.) 
(Zpracoval: /UDr. Petr Vojtek)

Jak žije Soudcovská unie
Zápis z jednání Republikové rady Soudcovské unie ČR

Zprávy
Smutná Justice Open 2022
(Mgr Petr Hoček)

Pozvání do jižních Čech a predstavení LH Hotelu Dvořák****


